POPIS
Průtok kapaliny způsobí, že se lopatky turbínky uvnitř
těla snímače VISION roztočí. Jejich úhlová rychlost je
přímo úměrná rychlosti měřené kapaliny. Jak lopatky
prochází kolem magnetické cívky, je generován frekvenční
signál. Každý pulz odpovídá přesnému objemu protečené
tekutiny. Frekvence pulsů je přímo úměrná úhlové rychlosti
turbínky a tedy průtoku.

2,6
x 1,78
OBJEDNACÍ KÓD
Typ turbínky 4F44 2F66 4F17 4F22 4F44 2F66
Rozsah (l/min) 1…10 0,5…5 2…35 1…25 1…15 0,5…7,5
K-faktor (imp./l) 3300 6900 750 1000 2200 4700
G 3/8“ 56510* 56510* 56500* 56500* 56500* 56500*
NPT 3/8“ 56512 56512 56502 56502 56502 56502
O-kroužek 56521 56521 56520 56520 56520 56520
PŘÍKLAD
NÁVOD K INSTALACI A POUŽÍVÁNÍ
•  zkontrolujte kompatibilitu média s materiály snímače
•  v případě pevných částic v médiu je před snímačem
vyžadován fi ltr, zásadně se vyvarujte média
 znečištěného vlákny
•  instalujte snímač pouze do řádně vyčištěné potrubí
• zkontrolujte elektrické připojení podle elektrického
schématu zapojení
•  nepřekračujte mezní hodnoty stanovené výrobcem
•  VISION 2000® je přístroj pro měření objemu,
 vzduch / plyn v kapalině budou zahrnuty
 do měřeného objemu
•  správně nainstalovaný senzor pracuje zcela
 bez údržby
•  nepoužívejte pro čištění turbínového průtokoměru
stlačený vzduch, může dojít k poškození ložisek
VISION 2000
56510     – 164     – 4F44
Mechanické provedení
viz. tabulka nahoře
El. připojení
163 = konektor EN 60529
 (není součástí dodávky)
164 = AMP Faston
165 = kabel
Typ turbínky
viz. tabulka nahoře
Délka kabelu
1  = 1 m
2 = 2 m
3 = 3 m
ORBIT MERRET, spol. s r. o.
Vodňanská 675/30
198 00  Praha 9
Česká republika
tel.: +420 281 040 200
fax.: +420 281 040 299
e-mail: orbit@merret.cz
ORBIT MERRET, spol. s r. o.
je držitelem certifi kátů:
* Skladem je provedení 46500 a 46510 (G 3/8“) s připojením „163“ a „164“, ostatní na objednávku!
©ORBIT MERRET™ VISION 2017.1 cs